<sup>1</sup> See p. 153, n. 3, supra.

<sup>2</sup> 145s.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> Oct. 145s.

dictus Thomas & dat domino de fine xiiij s. iiii d. solutos eidem domino in manibus pro ingressu habendo in dictum clausum cum pertinenciis Tenendum eidem Thome ad terminum vite sue secundum consuetudinem de ouerlond per redditus & seruicia inde debita & consueta Et fecit domino fidelitatem &c.

To dysprove the yeldinge the defendauntes shewyth forthe Courte Rolles wherin ys inrolled as yt folowyth.

Ad curiam ibidem tentam xxvij<sup>mo</sup> die Octobris anno regni regis Henrici viij<sup>mi</sup> xxv<sup>to</sup> <sup>1</sup> irrotulatur inter alia sic. Bradforde & Heale

Et quod Willelmus Myddelham qui de domino videlicet Willelmo Frauncys armigero tenuit j tenementum vocatum Fyveacre tenement statum suum inde vendidit & sursum redidit <sup>2</sup> cuidam Roberto Slade licencia domini inde non optata; Ideo consideratum est per homagium quod forisfecit statum suum tenementi predicti. Et precatum est proposito pro nouo tenente providere, vnde proclamacio facta fuit in curia.

Ad curiam manerii ibidem tentam penultimo die Maii anno regni regis Henrici vij<sup>mi</sup> xvij<sup>mo</sup> <sup>3</sup> irrotulatur inter alia sic. Bradforde & Heale

Ad hanc venit Sibilie Large vidua nuper vxor Willelmi Large & dat domino videlicet Nicholao Fraunces armigero de fine xlvi s. viij d. pro reuercione illius tenementi cum pertinenciis continentis ferlingam <sup>1</sup> terre quod Thomasia Large vidua modo ibidem tenet que <sup>5</sup> quidem reuercionem <sup>5</sup> dictus Willelmus iam defunctus prius de dicto domino cepit Tenendum eidem Sibilie ac proximo marito suo. Et sic admissa est tenens in reuercione per occupationem vnus acre parcelle dicti tenementi vocati Romer secundum consuetudinem manerii & fidelitas respectuatur quousque dictum maritum acciperit.<sup>2</sup>

Ad curiam termino Pasche ibidem tenta xxj<sup>mo</sup> die Aprilis anno regni regis Edwardi iij<sup>ti</sup> xx<sup>mo</sup> <sup>6</sup> irrotulatur inter alia <sup>2</sup> sic. Bradforde & Heale

Et quod Johannes Langley qui tenuit de domino j tenementum cum pertinenciis continens quinque acras ex antiqua tenura vocatum Langoockes secundum consuetudinem manerii ibidem diem suum clausit extremum vnde accidit domino de herieto j vacca precii x s. & reinstauracio <sup>7</sup> domus apud Combe flory.<sup>8</sup> Et super hoc dictum tenementum reinstauratur in manibus domini vnde precatyr proposito domini providere inde tenentem.

<sup>1</sup> 1533.

<sup>2</sup> Sic.

<sup>3</sup> 1503.

<sup>6</sup> 1480.

<sup>4</sup> Sic. See p. 135, n. 5, supra.

<sup>5</sup> Sic. The MS. being originally written 'que quidem reuercio,' and the accusative subsequently inserted at the end of the last word.

<sup>7</sup> An unique word, apparently meaning 'surrender,' though it may mean 'repair.'

<sup>8</sup> This shows the lord to have been Frauncys. See pp. 102, n. 1, and 151, supra.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam legalem termini sancti Michaelis ibidem tentam die Lune proximo post festum sancti Martini anno regni regis Henrici sexti xxvj<sup>to</sup><sup>1</sup> irrotulatur inter alia sic.

Ad hanc curiam venit Johanna Cockes que tenet de Roberto Warre armigero domino medietatis de Bradforde & Heale secundum consuetudinem manerii j tenementum cum pertinenciis et sursum redidit<sup>2</sup> in manus eiusdem Roberti j acram terre de dicto tenemento vocate Brode acre ad opus Juliane filie eius. Super quo venit dicta Juliana & dat dicto domino de fine xxvj s. viij d. pro ingressu habendo in dicta acra terre, cum pertinenciis tenendum eidem Juliane & marito suo primo secundum consuetudinem manerii trahendo eisdem Juliane & marito suo primo residuum dicti tenementi cum acciderit per redditus et seruicia inde debita & consueta soluenti finem cum curia & fecit domino fidelitatem.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam ibidem tentam xxv<sup>to</sup> die Octobris anno regni regis Henrici Septimi xxij<sup>3</sup> irrotulatur inter alia sic.

Ad hanc venit David Howell qui de domino tenuit j tenementum continens ferlingam<sup>4</sup> terre cum pertinenciis vocatum Thatchers & illud tenementum sursum reddidit in manus dicti domini ad vsum Thome James vnde accidit domino de herieto vna vacca precii viij s. Et super hoc venit predictus Thomas & cepit de domino dictum tenementum cum pertinenciis Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii predicti per redditus consuetos & seruicia inde prius debita & consueta. Et dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predicto habendo xl s. & non ultra ad presens quod erat nisi solo modo cambicione nominis Et sub hac forma admissus est inde tenens & fecit fidelitatem Et insuper pro xx d. domino solutis iuxta finem predictam licenciam per dominum moram trahere extra tenementum predictum consuetudine manerii in contrario vsitata in aliquo non obstante.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam termino Hokedaye<sup>5</sup> ibidem tentam die lune proximo post festum sancti Barnabe anno regni regis Henrici sexti xxij<sup>to</sup><sup>6</sup> irrotulatur inter alia sic.

Johannes Bonde dat Roberto Warre armigero domino medietatis manerii de Bradforde de fine xij li. vj s. viij d. pro reuerencie habenda in toto illo tenemento cum pertinenciis in Bradforde quod Willelmus Orcharde & Editha vxor eius modo tenet eidem Johanni & Juliane vxori eius secundum consuetudinem manerii statim cum post mortem

<sup>1</sup> Nov. 1447.<sup>2</sup> Sic.<sup>3</sup> See p. 135, n. 5, supra.<sup>4</sup> 1507.<sup>5</sup> The second Tuesday after Easter week. Cowel, 'Interpreter,' s.v.<sup>6</sup> June 1446.

predictorum Willelmi & Edithe acciderit per redditus & seruicia inde debita & consueta cum licencia manuoperandi dictum tenementum cum pertinenciis licencia predictorum Willelmi & Edithe ad hoc prius optenta soluendo de fine predictas vj li. in die sabbati proximo ante festum sancte Margarete proxime futurum <sup>1</sup> & vj li. vj s. viij d. viz. lxiijs. iiij d. ad festum Purificacionis beate Marie tune proxime sequens <sup>2</sup> & lxiijs. iiij d. infra annum a dato istius curie per plegium Willelmi Ayshecombe Roberti Ayshecombe & Willelmi Brounynge.

In eadem curia irrotulatur inter alia sic.

Bradforde &  
Heale

Adhuc vnum cotagium cum pertinenciis vocatum Dendyll quod Johannes Ayshecombe nuper tenuit de Roberto Warre reinstauratur in manus domini quousque &c.

Ad curiam ibidem tentam iij<sup>o</sup> die Junii anno regni regis Henrici viij terci<sup>o</sup> <sup>3</sup> irrotulatur inter alia sic :

Bradforde &  
Heale

Et quod Agnes Fraunkelyn vidua que de domino tenuit j cotagium cum pertinenciis recessit a cotagio predicto & nichill accidit domino de herietto quia nihil in bonis. Et super hoc venit Stephanus Harres & cepit de domino dictum cotagium cum pertinenciis tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta. Et dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predicto habendo vj s. viij d. soluendos infra proximum computum. Et sic admissus est inde tenens & fecit fidelitatem.

Ad curiam ibidem tentam xxvij<sup>mo</sup> die Januarii anno regni regis Henrici viij<sup>ui</sup> xxj<sup>mo</sup> <sup>4</sup> irrotulatur inter alia sic :

Bradforde &  
Heale

Cum in curia precedente preceptum fuit Johanni Grenewaye moram trahere super tenementum suum quia de domino videlicet magistro Fraunces vnum tenementum apud Dolbury <sup>5</sup> secundum consuetudinem manerii ibidem <sup>6</sup> & moram trahit extra sed homagium dicit quod predictus Johannes Grenewaye tenementum illud sursum reddidit cuidam Willelmo Chaplyn sub condicione quod inde haberet voluntatem domini prout patet per scriptum dicti Johannis Grenewaye in curia ostensum cuius datum est x<sup>mo</sup> die Octobris anno domini millesimo quingentesimo xxvij<sup>o</sup>. Et preceptum prefato Willelmo facere finem cum dicto domino citra proximum Pentecosten cuius sursum reddicione & fine factis accidit domino de herietto xx s. in pecuniis numeratis ex conuencione prius facta.

<sup>1</sup> July 1446.

<sup>2</sup> Feb. 2, 1447.

<sup>3</sup> 1511.      <sup>4</sup> 1530.

<sup>5</sup> Now Doherry, about half a mile S.E. of Bradford.

<sup>6</sup> 'Habet' or 'tenet' omitted.

To dysprove the fynnes to be stent & serten the seyde defendauntes shewyth forthe Court rollys wherein hyt ys inrolled as yt folowyth.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam ibidem tentam xxj<sup>mo</sup> die Aprilis anno regni regis Edwardi iiiij<sup>ti</sup> xx<sup>mo</sup> <sup>1</sup> irrotulatur inter alia sic :

Et quod Johannes Langeley qui tenet de predicto domini vnum cotagium cum suis pertinenciis secundum consuetudinem manerii ibidem ac per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta diem suum clausit extremum vnde accidit domino de herietto vna vacca precii x s. et liberatur ad staurum <sup>2</sup> domini et quod dictum cotagium cum pertinenciis reuertit in manus domini quia ex consuetudine ibidem Johanna filia dicti Johannis primus <sup>3</sup> habere debet faciendo domino sicut aliquis alius vult inde facere.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam ibidem tentam vj<sup>to</sup> die Aprilis anno regni regis Edwardi iiiij<sup>ti</sup> xiiij<sup>to</sup> <sup>4</sup> irrotulatur inter alia sic :

Ad hunc diem venit Benedictus Ryder & dat domino videlicet Nicholao Fraunces armigero de fine xxvj s. viij d. pro statu & ingressu suo habendo in j clausum terre ex dominicis domini continens quinque acras vocatum Furlonge ac pro statu & ingressu suo habendo in j clausum terre ex dominicis domini vocatum Bradeforde Parke continens xx acras nuper in tenura Johannis Norton habendum & tenendum predicta ij clausa terre ex dominicis cum pertinenciis suis prefato Benedicto ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii ut ouerlonde reddendo inde annuatim domino xxv s. videlicet pro dicto clauso quinque acrarum v s. & pro predicto clauso xx acrarum xx s. ac omnia alia consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta. Et in hac forma admissus est inde tenens & fecit domino fidelitatem.

Finis xxvj s.  
viij d.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam ibidem tentam vj<sup>o</sup> die Maii anno regni regis Henrici octauo nono <sup>5</sup> irrotulatur inter alia sic :

Ad hanc venit Ricardus Rowswell & cepit de domino ex sursum reddicione Thome James quandam parcelam terre de terris dominicis vocatis lo Parkes cum quadam parcella terre dominicalis vocate Furlonges vnde accidit domino de herietto ut quod de terris dominicis scilicet dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predictis habendo xx s. et sub hac forma admissus est inde tenens & fecit fidelitatem.

Finis xx s.

Bradforde &  
Heale

Ad curiam ibidem tentam vltimo die Septembris anno regni regis Henrici viij<sup>ti</sup> iiiij<sup>to</sup> <sup>6</sup> irrotulatur inter alia sic :

<sup>1</sup> 1480.

<sup>2</sup> Apparently for 'stallum,' stable, or more generally, 'locus ubi quis habitat.' Du Cange. The word 'staurum' stands for 'store' in

the sense of supply, not in that of place of supply. See Du Cange, s.v.

<sup>3</sup> Sic. <sup>4</sup> 1474. <sup>5</sup> 1517. <sup>6</sup> 1512.

Ad hanc venit<sup>1</sup> Robertus Lonerell cepit de domino j cotagium iuxta cimiterium ibidem quod Johannes Bowrynge nuper ibidem tenuit & illud forisfecit in manus domini quia non moram corporalem traxit super eundem,<sup>2</sup> Tenendum eidem Roberto ad terminum vite sue reddendo inde annuatim Nicholao Fraunces armigero & heredibus suis vj s. ad iiij<sup>or</sup> anni terminos principales equis porcionibus soluendos ac alia consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta vbi ex antea solebat reddere nisi solomodo iij s. per annum. Et dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predictis habendo iij li. vj s. viij d. Et sub hac forma admissus est inde tenens & fecit fidelitatem.

Increm-  
tantu redit.  
iij s.

Finis iij li.  
vj s. viij d.

Ad Curiam ibidem tentam xv<sup>to</sup> die Octobris anno regni regis Henrici viij<sup>ti</sup> xij<sup>o</sup> <sup>3</sup> irrotulatur inter alia sic :

Bradforde &  
Heale

Ad hanc venit Johannes Colles & cepit de domino illud cotagium cum pertinenciis quod Robertus Lonerell prius ibidem tenuit Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines et seruicia inde prius debita & de iure consueta. Et dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predictis habendo x s. & non ultra ad presens quia erat nisi solomodo cambicio<sup>4</sup> nominis vnde soluetur infra proximum comptum vj s. viij d. & residuum inde ad placitum domini Et sic admissus est inde tenens & fecit fidelitatem.

Finis x s.

Ad Curiam ibidem tentam vltimo die Septembris anno regni regis Edwardi iiij<sup>ti</sup> xij<sup>o</sup> <sup>5</sup> irrotulatur inter alia sic :

Bradforde &  
Heale

Et quod Johannes Person clericus vicarius de Bradforde<sup>6</sup> et dat domino videlicet Nicholao Fraunces armigero de fine vj li. xij s. iiij d. pro statu & ingressu suo habendo in 3<sup>7</sup> tenementa cum pertinenciis ex antiqua tenura in Bradforde nuper in tenura Juliane Walsheman ac in certa parcella terre & parci ex dominicis domini in Badenhyll & in j acra parci in Bradforde more nuper in tenura dicte Juliane habendum & tenendum predictum tenementum cum suis pertinenciis ac predictam terram & pareum dominicalem cum suis pertinenciis ut predictum est prefato Johanni ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta. Et in hac forma admissus est inde tenens & fecit domino fidelitatem.

Finis vj li.  
xij s. iiij d.

Ad Curiam termino Michaelis ibidem tentam v<sup>o</sup> die Octobris anno regni regis Edwardi iiij<sup>ti</sup> xv<sup>mo</sup> <sup>8</sup> irrotulatur inter alia sic :

Bradforde &  
Heale

Ad hunc diem venit Johannes Person clericus qui tenet de domino videlicet Nicholao Fraunces armigero j tenementum cum suis pertinenciis ex antiqua tenura prius in tenura Juliane Welsheman

<sup>1</sup> Interlined for 'ad quod' struck out.  
Hence 'cepit' without a conjunction.

<sup>2</sup> Sic. <sup>3</sup> 1521.

<sup>4</sup> Cambicione would be the general form.

<sup>5</sup> 1473.

<sup>6</sup> Verb omitted.

<sup>7</sup> Sic. in Arabic numerals. <sup>8</sup> 1475.

ac certam parcelam terre & prati ex dominicis domini in Badenhyl & j acram prati in Bradforde more nuper in tenura diete Juliane secundum consuetudinem manerii ibidem illud sursum reddidit in manns domini ad opus Johannis Godfraye vnde accidit domino de herietto j equus castratus & deliberatur domino et super hoc venit idem Johannes Godfray et dat domino predicto de fine iijj li. pro statu suo & ingressu habendo in predicto tenemento cum pertinenciis suis ac in predicta parcella terre & prati ex dominicis domini cum suis pertinenciis prout antedictum est tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii ibidem per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta Et in hac forma admissus est inde tenens & fecit domino fidelitatem et inuenit plegio Johannem Bowrynge.

Fines iijj li.

Bradforde &amp; Heale

Ad Curiam ibidem tentam xvij<sup>o</sup> die Octobris anno regni regis Henrici vij xj<sup>mo</sup> <sup>1</sup> irrotulatur inter alia sic :

Ad hanc curiam venit Robertus Hynde & cepit de domino videlicet de Nicholao Fraunces ac de Roberto Stowell Johanni Carnycke clerico & de Johanne More feoffatis ad vsum dicti Nicholai reuercionem j tenementi cum pertinenciis in Hele quod Johanna Hynde mater predicti Roberti modo tenet Tenendum sibi dictam reuercionem cum acciderit ut post mortem sursumreddicionem vel forisfacturam predictae Johanne ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & de jure consueta Et dat domino de fine pro predicta reuercione habenda xlvi s. viij d. in hac forma soluendos videlicet ad festum Inuencionis sancte crucis tunc proxime futurum <sup>2</sup> xx s. & residuum inde ante proximum computum tunc proxime sequentem ac licencia per dominum occupare dictum tenementum cum dicto tenemento ad libitum & voluntatem dicti tenentis & non aliter ac occupare dictam querreriam lapidum ad opus suum proprium & non aliter & sic admissus est inde tenens in reuercione per occupacionem acre vocate querre acre attrahendo sibi integram reuercionem cum acciderit.

Fines xlvi s. viij d.

Bradforde &amp; Heale

Ad Curiam ibidem tentam nono die Aprilis anno regni regis Henrici viij<sup>ni</sup> xvij<sup>mo</sup> <sup>3</sup> irrotulatur inter alia sic :

Ad hanc Curiam venit Robertus Hynde qui de domino videlicet Nicholao Fraunces armigero tenet j tenementum cum pertinenciis in Heale continens j ferlingam <sup>4</sup> terre secundum consuetudinem manerii ibidem & inde sursum reddidit Willelmo Hynde filio suo j acram terre vocate Estwarth acre attrahens <sup>5</sup> sibi reuercionem integram tenementi predicti Et dat domino de fine pro tali statu & ingressu habendo

<sup>1</sup> 1495.<sup>2</sup> May 3, 1496.<sup>3</sup> 1520.<sup>4</sup> See p. 135, n. 5, supra.<sup>5</sup> Sic.

iiij li. & admissus est inde tenens in predicta acra terre & fecit domino fidelitatem. Finis iiij li.

Ad Curiam ibidem tentam xvij<sup>mo</sup> die Marcii anno regni regis Henrici vij<sup>mi</sup> xvij<sup>mo</sup> <sup>1</sup> irrotulatur inter alia sic: Bradforde & Heale

Ad hanc venit Johannes Cornyshe & cepit de domino j tenementum continens ferlingam <sup>2</sup> terre apud Stowforde cum pertinenciis quod Anastasia Rowswell vidua ibidem prius tenuit Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & de iure consueta Et dat domino de fine pro statu & ingressu habendo xl s. solutos pre manibus Et sub hac forma admissus est inde tenens & fecit fidelitatem. Finis xl s

Ad Curiam ibidem tentam xxj<sup>mo</sup> die Octobris anno regni regis Henrici vij<sup>mi</sup> octauo <sup>3</sup> irrotulatur inter alia sic: Bradforde & Heale

Et quod Johannes Cornyshe qui de domino tenuit j tenementum cum pertinenciis continens ferlingam <sup>2</sup> terre vocate Cockes obiit citra proximam Curiam vnde accidit domino de herietto j bos precii xx s. & deliberatur domino. Et super hoc venit Robertus Rowswell & cepit de domino dictum tenementum cum pertinenciis Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & de iure consueta & dat domino de fine pro statu & ingressu habendo iij li. Et sic admissus est inde tenens & fecit fidelitatem. Finis lx s.

Ad Curiam ibidem tentam xiiij<sup>o</sup> die mensis Aprilis anno regni regis Henrici vij nono <sup>4</sup> irrotulatur inter alia sic: Bradforde & Heale

Ad hanc venit Robertus Scote & cepit de domino videlicet Nicholao Fraunces <sup>5</sup> ac Johanne Carnyeke clerico Roberto Stowell armigero & Johanne More de Columpton j tenementum cum pertinenciis in Hele quod Johannes Brecher prius ibidem tenuit Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii per redditus consuetos & seruicia inde prius debita & de iure consueta. Et dat de fine quam pro herietto liij s. iiij d. in hac forma soluendos videlicet ad festum sancti Michaelis archangeli tunc proxime futurum <sup>6</sup> xxvj s. viij d. & residuum inde ad festum Inuencionis sancte crucis tunc proxime sequens <sup>7</sup> Et sic admissus est inde tenens & fecit fidelitatem. Finis & heriettum liij s. iiij d.

Ad Curiam ibidem tentam x<sup>mo</sup> die Maii anno regni regis Henrici vij xxvij<sup>mo</sup> <sup>8</sup> irrotulatur inter alia sic: Bradforde & Heale

Ad hanc Curiam venit Willelmus Skotte & cepit de domino videlicet Willelmo Fraunces armigero ex tradicionem sua propria reuercionem j

<sup>1</sup> 1502.

<sup>2</sup> See p. 135, n. 5, supra.

<sup>3</sup> 1516.

<sup>4</sup> 1494.

<sup>5</sup> Ar., i.e. armigero, struck out. See p. 117, n. 4, supra.

<sup>6</sup> Sept. 29, 1494.

<sup>7</sup> May 3, 1495.

<sup>8</sup> 1535.

Finis &  
herietum  
iiij li. x s.

tenementi cum pertinenciis continentis j ferlingam<sup>1</sup> terre modo in tenura Johanne Skote matris sue habendum & tenendum reuercionem predictam ac tenementum predictum cum suis pertinenciis prefato Willelmo Skote & vxori sue ad terminum vite eorum cum post mortem sursumreddicionem dimissionem vel forisfacturam predictae Johanne Skote acciderit secundum consuetudinem manerii ibidem per redditus & seruicia inde prius debita & consueta. Et predictus Willelmus Skote dat domino de fine tam pro herietto dicte Johanne Skote quam pro tali statu & ingressu habendo de & in premissis supradictis iiij li. x s. solutas prout patet per billam domini inde factum.<sup>2</sup> Et sic predictus Willelmus Skote admissus est inde tenens ad j acram premissorum vocatorum Northey attrahendo sibi reuercionem integram tenementi predicti & fecit domino fidelitatem et licencia eis trahere moram extra dictum tenementum cum pertinenciis consuetudine manerii in aliquo non obstante.

To dysprove the wydowes estates in ouerlond duryng theyr wydowhode & also to dysproue serten other customes cleymyd by the seyd pleyntyffes the seyd defendauntes shewyth forthe.

Fyrst, a Custumarye indentyd beryng date die Lune in festo natiuitatis beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi tercii a conquestu xxvij<sup>mo</sup>,<sup>3</sup> wherin yt apperyth as folowyth in hec verba.<sup>4</sup>

Bradforde &  
Heale

Ad Curiam ibidem vj<sup>o</sup> die Maii anno regni regis Henrici octauu nono<sup>5</sup> irrotulatur inter alia sic :

Ad hanc Curiam venit Ricardus Rowsewell et cepit de domino ex sursumreddicione Thome James quandam parcellam terre de terris dominicis domini vocatis le Parkes cum quadam parcella terre dominice vocate Furlonges vnde accidit domino de herietto nichill quia de terra dominicali sed dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predictis habendo xx s. Et sub hac forma admissus est inde tenens & fecit fidelitatem.

Prailforde &  
Heale

Ad Curiam ibidem tentam xxv die Octobris anno regni regis Henrici vij<sup>mi</sup> xxiii<sup>o</sup><sup>6</sup> irrotulatur inter alia sic :

Ad hanc venit Willelmus Pers et cepit de domino illud mesuagium vocatum le Olde Court Place quod Johannes Skebowe prius ibidem tenuit Tenendum Tenendum<sup>7</sup> sibi ad terminum vite sue ut antiquum

<sup>1</sup> See p. 135, n. 5, supra.

<sup>2</sup> Sic.

<sup>3</sup> Sept. 8, 1353.

<sup>4</sup> A space is left here evidently for the extract, which, however, was not inserted.

The customary is presumably document j.

<sup>5</sup> See p. 124, supra.

<sup>6</sup> 1517.

<sup>6</sup> 1507.

<sup>7</sup> Sic, repeated.

astrum secundum consuetudinem manerii sub condicionibus sequentibus videlicet quod ipse sumptibus suis propriis faciet de nouo ibidem domum siue mancionem honeste & illam reparabit durante vita sua in omnibus salvo tamen quod tenentes ab antiqua consuetudine onerari debent sufficienter coepere <sup>1</sup> domum predictam cum stramine tocies quociens opus fuerit & insuper conuenit cum dicto domino propter facturam mesuagii predicti quod j puerorum dicti Willelmi quem ipse in vita sua domino dominare voluerit prout decessu <sup>2</sup> dicti Willelmi tenebit & gaudebit dictum mesuagium siue mansionem ad terminum vite sue secundum consuetudinem <sup>3</sup> ut prefertur soluendo siue dando domino pro statu & ingressu suo habendo eum sic acciderit xx d. & non est heriectabilis & sub hac forma dictus Willelmus admissus est inde tenens & fecit fidelitatem.

Ad Curiam ibidem tentam xv die Maii anno regni regis Henrici viij<sup>mi</sup> xiiij<sup>to</sup> <sup>4</sup> irrotulatur inter alia sic :

Bradforde & Heale

Ad hanc <sup>5</sup> venit Johannes Sholer & sursumreddidit in manus domini quandam parcellam terre de ouerlonde vocatam le Parkes continentem per estimacionem v acras terre & ultra : accidit domino de heriecto quia de terris dominicis. Et super hoc venit Robertus at Mere et cepit de domino dictam parcellam terre cum pertinenciis de cetero adiacentem tenementum suum Tenendum sibi ad terminum vite sue secundum consuetudinem manerii ut ouerlonde per redditus consuetudines & seruicia inde prius debita & consueta & dat domino de fine pro statu & ingressu suo in predicta habendo xxxij s. iiij d. solutos pre manibus. Et sic admissus est inde tenens et fecit fidelitatem.

Ad Curiam ibidem tentam vj<sup>to</sup> die Aprilis anno regni regis Edwardi iiij<sup>ti</sup> xiiij<sup>to</sup> <sup>6</sup> irrotulatur inter alia sic :